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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr,é,.z ZZF Prot Peshkopi, me_gjj : ﬁ.2024

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Dib&r Nr.35

Daté: 20.06.2024

“Pér pérmisimin ¢ shérbimeve dhe rritjen e miréqénies sociale pér f€mijét me AK né
Dibér”.

Duke ju falenderuvar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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Adresa: i Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 003552182293,5"




REPUBLIKA E SHQIPERISK
PREFEKTI T QARKUT DIBER

Nr.508/1 prot. Peshkopi, mé 25.06.2024

Lénda: Pér vendimin nr.33, daté 20.06.2024 t& K&shillit t& Bashkis€ Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

Né mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pas
verifikimit pér efekt ligjishmérie t& vendimit t& Ké&shillit (& Bashkisg Dibér nr.35, daté 20.06.2024
“Pér pérmirésimin e shérbimeve dhe rritjen e miréqénies sociale pér fémijét me AK né Dibér”,
vendosa:

Miratimin né parim t& vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e zbatimit (€&
legjistacionit aktual q& rregullon marrédhéniet juridike né fushén pérkatése, nén pérgjegjésing
direkte administrativo-ligjore t& strukturave t& posagme t& bashkis¢ Dibér, g€ paraqesin pér
miratim projekt akte t&€ k&saj natyre.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI? Peshkopi, Albamia, Tel, 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2- 2631, E-pail prefekiuradiben@iemail, com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KitSHILLI BASHKIAK DIBICR

VENDIM
Nr. 35 Daté 20/06/2024

% Pgr pérmisimin e shérbimeve dhe rritjen ¢ miréqénies sociale pér fémijét me AK né
Dibér”.

N&é mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 « Pérvetéqeverisien vendore”, ligjin nr.121/2016 “Pér
shérbimet e Kujdesit Shogéror né Republikén ¢ Shqipérisé dhe Planin Social 2024-2027 t&
miratuar nga Bashkia Dibér, K&shilli Bashkiak né mbledhjen ¢ datés 20.06.2024 me 17 vota pro,
0 kundér dhe 3 apstenim:

YENDOSI:

1. Miratimin e projektit “Pérmisimi i shérbimeve dhe rritja ¢ miréqénies sociale pér fEmijét
me AK né Dib&r” t& financuar nga Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale me njé
vlerg 4.515.000 leke.

2. Bazuar né draft marréveshjen e projektit si dhe komunikimet periodike me Ministrine e
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale 90% e vlerés (4.515.000) leké, & projektit do &
financohet nga Ministria dhe 10% e vler&s (451.500) leké do t€ financohet nga Bashkia
Dibér.

3. Me zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Social, Drejtoria Ekonomike,
Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Sektori i Prokurimeve, Bashkia Dibér,

4. Ky vendim hyn n& fuqi pas shprehjes pér bazneshméri ligjore nga ana e Institucionit t€
Prefektit t& Qarkut Dibé&r.

5. Vendimi u shpall me dat€ 20.06.2024.
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